
           
              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 
 

 

 111 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«19» марта 2019 г.  № 1586-1/19            
 

Об отмене Решения 35 сессии 

Керченского городского совета 5 созыва 

от 08.08.2008 «О передаче бесплатно в 

собственность земельного участка 

гражданину Украины 

________________________________ 

для строительства, обслуживания 

жилого дома, хозяйственных построек 

и сооружений (приусадебный участок) 

по ул. Курортная, 15-а в г. Керчи.» 

 

Во исполнение пункта 82 поручения Главы Республики Крым Аксёнова С.В., 

данного 21.02.2019 по итогам рабочего выездного совещания по проблемным 

вопросам городского округа Керчь Республики Крым рег. № 1/01-32/1269, с учетом 

рекомендаций рабочей группы, созданной на основании Распоряжения Председателя 

Керченского городского совета Гусакова Н.С. от 01.03.2019 № 24/01-215, изложенных 

в отчете рабочей группы от 04.03.2019, руководствуясь Земельным кодексом 

Российской Федерации, ст. 284 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 46 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

 

1. Отменить Решение 35 сессии Керченского городского совета 5 созыва от 

08.08.2008 «О передаче бесплатно в собственность земельного участка гражданину 

Украины  ___________________________ для строительства, обслуживания жилого 

дома, хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок) по                  

ул. Курортная, 15-а в г. Керчи.». 

 



2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение решения 

«Об отмене Решения 35 сессии Керченского городского совета 5 созыва от 08.08.2008 

«О передаче бесплатно в собственность земельного участка гражданину Украины 

_____________________ для строительства, обслуживания жилого дома, 

хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок) по ул. Курортная, 15-

а в г. Керчи.» на официальном сайте Керченского городского совета Республики 

Крым. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным 

отношениям (Мирохин). 

 

 

 

 

Председатель 

Керченского городского совета                                                              Н. ГУСАКОВ 

 

 

 

 

 

                                                     

 


